様式第６号（第１０条関係）

工事完了実績報告書

年  月   日

 八幡浜市長        様

申請者

                 住所 八幡浜市

                 氏名

                 電話

次のとおり、住宅のリフォーム等工事が完了しましたので、八幡浜市空き家バン

クリフォーム等補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

なお、この報告書に記載の内容については、事実に相違ないことを誓約します。

１．補助金決定通知      年  月  日付  八建第    号

２．全体工事費

３．補助対象工事費

４．工事

内容

補助対象

補助対象外

５．工事期間
着工：    年  月  日

完成：    年  月  日

６．他補助金の利用
□ 無

□ 有 補助名（              ）

※市使用欄

市受付欄：

№       年  月  日

確認欄：

  □ 適 ・ □ 否